
-·A")')'
Dodavatel :
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
Sinkulova 1209/40
140 00 Praha 4

Cenová kalkulace: 888170015

lČ : 24269760 Telefon :
DIČ : CZ24269760 www.ascz.cz

DatumTisku 6.1.2017 15:22:42
Cenovou kalkulaci připravil:
Mobil
Telefon:
Email:

Označeni dodávky

Montážni a spojový materiál
Nastaveni, programovaní
Zaškolen| obsiuhy
výchozí revize
Doprava - Praha
Proměření kabeláže

Odběratel:
Mateřská škola , Praha 10, Zvonková
12/2901, příspěvková organizace
Zvonková 2901/12
Praha 10
106 00

lČ: 70924350
DIČ CZ70924350

Cenová kalkulace byla zpracována pro:
Mateřská škola Zvonková - Budova l.

Zvonková 12/2901, Praha 10

Množství Cena/kus

1,00 600,00
1.00 480,00
1,00 360,00
0,00 1 450,00
1,00 200,00
9.00 100.00

Materiál celkem
Montáž a doprava celkem

Cena celkem bez DPH

Cena bez DPH

600,00
480,00
360.00
0,00

200,00
900.00

16 494,00
6152 00

22 646,00

DFH 21 % 4 755,66

Cena celkem s DPH 27 401,66
Poznámka:

Uvedený rozsah EZS odpovídá stupni zabezpečeni 1 (objekty s nízkými riziky)
Třída okolního prostředí dle ČSN EN 50131-1 ed.2, kap 7 Třída l (rozmezí teplot" 5 C až 40 C),
Doba montážních prací: 1 pracovni den
Zahájeni montážních prací dohodou po obdrženi objednávky
Zahájení služeb PCO do pěti dnů od montáže komun|kačniho zařízeni a podepsáni smlouvy o poskytování služeb PCO.
výchozí revize zdarma jen v případě připojeni na PCO

CERTIFIKOVANÝ SERVISNÍ A MONTÁZNĹ PARTNER SPOLEČNOSTI

Strana: 1 l 1



-·A")')'
Dodavatel :
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
Sinkulova 1209/40
140 00 Praha 4

Cenová kalkulace: 888170016

lČ : 24269760 Telefon :
DIČ : CZ24269760 WWW ascz.cz

DatumTisku
Cenovou kalkulaci připravil:
Mobil
Telefon:
Email:

Označeni dodávky

Montážni a spojový materiál
Nastaveni, programováni
Zaškoleni obsluhy
výchozí revize
Doprava - Praha
Proměřeni kabeláže

Odběratel'
Mateřská škola , Praha 10, Zvonková
12/2901, příspěvková organizace
Zvonková 2901/12
Praha 10
106 00

lČ: 70924350
DIČ: CZ70924350

Cenová kalkulace byla zpracována pro:
Mateřská škola Zvonková - Budova Il.

Zvonková 12/2901. Praha 10

Množství Cena/kus

1,00 600,00
1,00 480.00
1,00 360,00
0,00 1 390,00
1,00 200,00
8,00 100,00

Materiál celkem
Montáž a doprava ce|kem

Cena celkem bez DPH

Cena bez DPH

600,00
480,00
360,00

0,00
200,00
800,00

15 608,00
5 800.00

21 408,00

DPH 21 % 4 495,68

Cena celkem s DPH 25 903,68
Poznámka:

Uvedený rozsah EZS odpovídá stupni zabezpečeni 1 (objekty s nizkými riziky).
Třída okolního prostředí dle Csn EN 50131-1 ed 2, kap. 7 Třída l (rozmezí teplot: 5 C až 40 C),
Doba montážních prací' 1 pracovni den.
Zahájeni montážních prací: dohodou po obdrženi objednávky.
Zahájeni služeb PCO' do pěti dnů od montáže komunikačního zařízeni a podepsáni smlouvy o poskytováni služeb PCO.
výchozí revize zdarma jen v případě připojeni na PCO.

CERTIFIKOVANÝ SERVISNÍ A MONTÁŽNÍ PARTNER SPOLEČNOSTI

Strana: 1 l 1



_·A")')'
Dodavateí
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
Sinkulova 1209/40
140 00 Praha 4

iC 24269760 Teíefon
DiC CZ24269760 VVWW ascz CZ

DatumTisku 6.1.2017 15:22:42
Cenovou kalkulao pňpravil,

Mobd
Teíefon
Email

Poznámka:

Závazná objednávka k cenové kalkulaci: 888 170015
OdDefale|
Mateřská škola Prahä 10 Zvonková
i2/2901 přispévkovä orgamzace
ZvQnková 2901i12
Präha 1Ó
i06 00

ic 70924350
DIČ CZ70924350

Cenová kälkWace byia zpracována pro
Mateřská škola Zvonková - Budova l

Zvonková 12/2901 Praha 1Ô

Oabératei tímto objeánává dodávku a |nsta|ac| bězpeCnosmmo systému v $0Wädu S cenovou Ka|ku|ac| která je přiíohou této oD)ednávky

Ocbératel zároveň otjjedňává phpojeni systému na TíSť\Ovou hňku jat)|otronlj (TLj) a to pro$tředn|ctv|m GPRS komunikátoru

Odběratel je plátcem DPH pc(/',,ne

Termn realizace die dohody

Odtjératei se zavazuje zap|at|t celkovou cenu ve prospěch zn«ovneie po řáänem písemném předánj a převzeti diia do IQ dnů Odě cine
p/evzéti vystavené faktury V připadé Ze na záklacjé pQZa(javklj odbérateie cjojcje docjäteCné k zWéní rozsahu dodávky Ci instalace. múZe
docjavatei účtovat odbéŕateh storno popíatek ve výši 30 % ceny necxjebraného piném téz DPH PoKud cKjberatel nepřovede v terminu
sp|atnost| platbu na účet dodavateie je doaavaľe| oprávněn programové znemoZnlt uZiváni systému

Dodävteí poskytůje na provedené chlo záruku v délce 24 měsíců
Dáie rozš|řenou záruku na bezp|atnou opravu výřoDKÚ jabíotřon při aktjvn|m vyuZíváni sWZéb TLJ a uzavřené servisni smiouvé 84
mésicŮ Rozšířená záruka se vztahuje na Nlzp|atnolj OPrävu vyroOKu nepokrývá náklady spojené s demontáZí a montáZi výŕobku
Zaru¢nl doba počiná béZet dnem předáni chla Rekiamace ze záruky se řidl ooecné závazným právmmi př«jpisy

Pro záruCni a pozáruční servis je k (jlSPOZjCl odbérateií nepřetrbta sluZba na teiefonm nnce 773 309 999

mV ,,j'?'" 'T ,. dne 2017

CERTIFIKOVANY SERVISNI A MONTÁZNĹ PARTNER SPOLE()NOSTi

Strana 1 l 1



_·A")')' Závazná objednávka k cenové kalkulaci: 888 170016

Dodavatel
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
Sinkulova 1209/40
140 00 Praha 4

lČ 24269760 Telefon
DIČ CZ24269760 WWW ascz CZ

DatumTisku 6.1.2017 15:34:38
Cenovou ka|ku|ac| pňpraviL
Mobd
Telefon,
Email

Poznámka:

Odoératei
MatěřsKä SKoia Praná 10 Zvonková
12/2901 přispévkovä crgan|zace
Zvonicová 2901i12
Praha 1ô
i06 00
ic 70924350
Dič CZ70924350

Cenová kalkuiace byla zpracována pro
Mateřská škoía Zvonkova - Budova It

Žvonková 12/2901 Prana 10

Odbératei tímto oojednáva dodávku a :nsta|acl bezpečnostnmo systému v soU|ad|j s cenovou Ka|klj|ac| která je přílOhOu tétO otjjednävky

Odtératei zároveň objédnáva phpo)enl systému na TľsňovOu hňku jablotronu (TU) a to prostredn|aylm GPRS komumkátoru

_Odběratel je plátcem DPH >CJ</ NE
..—

Termin realizace' dle dohody

Odbérateí se zavazuje zaplatit ceikovou cénů ve prospěCh znotovneie po ř'ádněm písemném předám a převzetí diia do 10 dnů ode dne
převzetl vystavené faktury V případě Ze na zäKladě pQZädävku odbérate|e Qojdé docjätečné k zúZeni rozsähu dodávky či |nstalace, múZe
dodavate| účtovat odbérateh storno pop|atek ve vyši 30 % ceny necxjeoraného piném oez DPH PoKud odbérate| neprovecie v terminu
sp|atnost| platbu na účet docjavateíe je dodavatel Oprávněn programové znemoZnx uZjváni systému

Dodavtel poskytuje na provecjené dílO zaruKU v délce 24 měsíců
Dále rozšířenou záruku na bezpiatnou opravu výŕobkú jabíotron ph akt|vnlm vyuZivám služeb TLJ a uzavřené servisni smíouvé 84
měsíců Rozšířená zářukä se vztähujc na WzPlätnOu opravu výrobku nepokryvá náklady spojené s demontáZi a montážj výřobKu
Zaručnl cioba počíná běžet dnem přecjáni dilä Rekíamace ze zaruky se ňdí ooecné závazným právmmi pl'edpisy

Pro zäručm a pozáruční servis je K d|SPOZjCl odtératen nepřeuzita siuZtjä na telefonm hňce 773 309 999

V .Z?,'. ---'." M, .řf. , ,O,,

za odbérateie - jméno, podpis. razítko

CERTIFIKOVANÝ SERVISNÍ A MONTÁZNĹ PARTNER SPOLE¢NOST|
Sträna: 1 l 1



volný.cz Mail Stránka č. l z 3

Od:

Komu:
Předmět:

Datum:

Velikost:

Dobrý den,

RE: Nabídka na modernizaci bezpečnostních systémů

08. 02. 2017 07:51

4,8 KB

děkuji za objednávky a potvrzuji termíny prací 23.-24.2.2017 vždy od 9:00.

Hezký den

S pozdravem

- vedoucí obchodu a realizací

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ
Sinkulova 1209/40 ! 140 00 , Praha 4
OBCHOD: 244 468 408 l SERVIS: 773 309 999 Í www.ascz.czj fácebook.com/ascz.cz

---—Original Message-----
From:
Sent: Tuesday, February 07, 2017 1:24 PM
To
Subject: re: Nabídka na modernizaci bezpečnostních systémů

Pane osílám objednávky na modernizaci bezpečnostních systémů. Těmín vyhovuje.
Děkuji.
S pozdravem

" Od:
> Ko
" Datum: 06.02.2017 16:41
" Předmět: RE: Nabídka na modernizaci bezpečnostních systémů
>
" Dobrý den pani ředitelko,
>
> pro objednání prosím zašlete zpět podepsané objednávkové listy, stačí naskenované.
> Na realizaci bychom nastoupili ve dnech 23.-24.2.2017 vždy od 9:00.
> Vyhovuje Vám to takto?
>
" Děkuji
>
" S pozdravem
>
> j vedoucí obchodu a realizací

https://mail.volny.cz/pňnt.php?msg_id=000000004ab6003 14f6800e936fa 10.4.2017



volný.cz Mail Stránka č. 2 z 3

>
> ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ
" Sinkulova 1209/40 l 140 00 l Praha 4
" OBCHOD: 244 468 408 l SERVIS: 773 309 999 ! www.ascz.cz l
> facebook.corw'ascz.cz
>
>
> —---Original Message-----
>From:
" Sent: Monday, February 06, 2017 1:41 PM
> To:
> subject: Re: Nabídka na modernizaci bezpečnostních systémů
>
" Pane
> na základě Vaší nabídky objednávám tímto modernizaci bezpečnostních systémů ve dvou pavilonech
mateřské školy.
" S pozdravem
"
" Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 12/2901
>
>
>
>> Od:
>> Komu:
>" Datum: 06.01.2017 15:36
>> Předmět: Nabídka na modernizaci bezpečnostních systémů
>>
>> Dobrý den paní ředitelko,
>>
>>
>>
>> na základě naší dohody zasílám nabídku na modernizaci bezpečnostních
>> systémů.
>>
>>
>>
>> V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.
>>
>>
>>
>> Hezký víkend.
>>
>>
>>
"" S pozdravem
>>
>>
>
> vedoucí obchodu a realizaci
>>
>>
>
>
>>

https://mail.volny.cz/print.php?msg_id=000000004ab600314f6800e936fa 10.4.2017


